

KONKURS FOTOGRAFICZNY

WADOWICE. WADOWICZANIE

Zbiory Historyczne Ziemi Wadowickiej ogłaszają konkurs fotograficzny:

Wadowice. Wadowiczanie.

Konkurs ma charakter otwarty i mogą w nim brać udział wszyscy fotografujący, zarówno amatorzy jak i profesjonaliści.

Tematem konkursu jest miasto i jego mieszkańcy na przestrzeni lat i obecnie.

Konkurs zostaje ogłoszony w dwóch kategoriach:

■ *fotografia dawna*

■ *fotografia współczesna*

W kategorii fotografii dawnej można składać zdjęcia wykonane przed 1980 rokiem.

Termin nadsyłania prac 30 czerwca 1998 r.

Każdy autor w dowolnej kategorii może nadesłać do 10 prac, zdjęć barwnych, czarno białych pojedynczych lub tworzących cykle. Cykl (fotoreportaż) składający się z maksymalnie 8 zdjęć, stanowiących zamkniętą całość będzie traktowany jako jedna praca.

Nadesłane na konkurs prace w kategorii fotografii współczesnej winny mieć postać nieoprawionej odbitki, o wymiarach nie mniejszych niż 13 x 18 cm. W konkursie nie będą brać udziału przeźrocza.

W kategorii fotografii dawnej technika i format są dowolne.

Każda praca powinna na odwrocie zostać opisana godłem, oraz posiadać tytuł zdjęcia wraz z datą i miejscem wykonania. Do złożonych prac autor winien dołączyć zaklejoną kopertę z tym samym godłem co na fotografiach. W kopercie należy umieścić dane autora (imię, nazwisko, dokładny adres).

Na konkurs można przysyłać tylko zdjęcia wolne od praw osób trzecich.

Przesłane odbitki stają się własnością Zbiorów Historycznych Ziemi Wadowickiej im. M. Wadowity przy zachowaniu praw autorskich. Nadesłanie prac na konkurs jest równoznaczne ze zgodą na trzykrotną publikację fotografii w publikacjach wydanych staraniem i nakładem ZHZW.

Fotografie dawne stają się własnością ZHZW o ile autor nie zastrzeże sobie konieczności ich zwrotu (informacja o tym fakcie winna zostać umieszczona na odwrocie zdjęcia pod jego tytułem). W takim przypadku autor/właściciel zdjęć wyraża zgodę na ich reprodukcję i umieszczenie w archiwum ZHZW.

ZHZW nie biorą odpowiedzialności za zaginięcie lub uszkodzenie prac wynikłe z winy poczty. Uszkodzone prace nie będą oceniane.

Oceny prac dokona jury, któremu przewodniczy Pan Adam Bujak.

Decyzje jury są ostateczne. Jury zastrzega sobie możliwość innego podziału nagród.

Nagrody:

Grand Prix - w wysokości 1000 zł.

Nagrody rzeczowe: - aparaty fotograficzne, materiały fotograficzne, albumy i inne.

Wyróżnione prace zostaną opublikowane w dzienniku ogólnopolskim „Życie”.

Jury przyzna dodatkowe nagrody dla fotografików-amatorów, m.in. kolorowe odbitki nagrodzonych zdjęć w formacie 60 x 90 cm.

Zbiory Historyczne Ziemi Wadowickiej,
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4, tel. (033) 738-100